
ZARZĄDZENIE NR 51.2023 
WÓJTA GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie nabycia gruntów pod drogę w miejscowości Sadzawki 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z  
art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 344), w związku z § 
3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXII/172/09  Rady Gminy Szypliszki z dnia 17 lutego 
2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. 
Nr 76, poz. 754  oraz z 2017 r., poz. 4200) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Nabyć do zasobu Gminy Szypliszki w drodze umowy kupna – sprzedaży 
prawo własności do niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej na 
terenie obrębu 0039, Sadzawki gminy Szypliszki, oznaczonej numerem działki 
12/3 o powierzchni ogólnej wynoszącej 0,0352 ha, wchodzącej w skład 
nieruchomości, dla której urządzona jest księga wieczysta nr SU1S/00064828/9, 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Suwałkach. 

§ 2. Nabyta przez Gminę Szypliszki nieruchomość gruntowa, o której mowa 
w treści § 1 niniejszego Zarządzenia, zostanie zagospodarowana na cele 
komunikacyjne, pod ogólnodostępną drogę gminną. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szypliszki 
 
 

mgr 
inż. Mariusz Grygieńć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5D744D-18A0-4916-A11E-15BF6BCC8CDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51.2023 WÓJTA GMINY SZYPLISZKI z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-25T08:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




